
П Р О Т О К О Л

Днес, 07.09.2009 г., в гр. Пловдив, на основание Раздел Награди и отличия, т. І от 
Статута на фестивала, журито на Осемнадесетия Международен Куклено-
театрален фестивал “Двама са малко – трима са много”  в състав:

Ина Божидарова
Ханна Шварц
Леонард Капон                                                               

                               
Обсъди обстойно спектаклите, участващи в конкурсната програма и единодушно 

Р Е Ш И :

Награда за най-добър спектакъл се присъжда на Гадит Кохен за моноспектакъла 
“Малкият Амадеус”. Връчва се статуетка от скулптора Васил Маргаритов.

Награда  за  режисура  се  присъжда  на  проф.  Славчо  Маленов  за  спектакъла 
“Малката Самовила” – ДКТ Стара Загора.  Връчва се статуетка от скулптора 
Васил Маргаритов и парична награда на стойност 500 лв.

Награда  за  сценография  се  присъжда  на  проф.  Майя  Петрова  за  спектакъла 
“Прасенцето”  –  ДКТ  Сливен.  Връчва  се  статуетка  от  скулптора  Васил 
Маргаритов и парична награда на стойност 500 лв.

Поощрителни награди за актьорско майсторство се присъждат на:

Александра Илиева за ролята на Принцесата в спектакъла “Цар Дроздобрад” – 
ДКТ Бургас. Връчва се плакет “Двама са малко – трима са много” от скулптора 
Васил Маргаритов и парична награда на стойност 300 лв.

Делян  Кьосев  за  ролята  му  на  “Господаря  на  Безпътицата”  в  спектакъла 
“Малката Самовила” – ДКТ Стара Загора. Връчва се плакет “Двама са малко – 
трима са много” от скулптора Васил Маргаритов и парична награда на стойност 
300 лв.

Специална награда се присъжда на режисьора Руслан Кудашов за цялостната му 
работа по осъществяването на проекта “Едип. Празникът на ослепяването”. 

07.09.2009 г.              Ина Божидарова
гр. Пловдив Ханна Шварц

Леонард Капон


